
  

 

 

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

08.06.2023 г.                                                                                                       № 24

         

п. Эвенск 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата  

Собрания представителей Северо-Эвенского муниципального округа 

Падериной А.П. 

 

Рассмотрев заявление депутата Собрания представителей Северо-

Эвенского муниципального округа Падериной Александры Петровны о 

досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному 

желанию, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава муниципального 

образования «Северо-Эвенский городской округ Магаданской области», 

Собрание представителей решило: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания 

представителей Северо-Эвенского муниципального округа Падериной 

Александры Петровны  в связи с отставкой по собственному желанию с 

23.05.2023 г. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

 

Председатель Собрания представителей  

Северо-Эвенского муниципального округа     Е.В. Волкова 


